УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 30 августа 2021 года  								№46-2

О внесении изменений в График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

	В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации №678 от 27.11.2020 года, Письмом Комитета образования и науки Курской области от 06.07.2021 года №04.1-07/10025 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в формате онлайн-туров с использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы» Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по предметам: физика – 27 сентября 2021 года; биология – 6 октября 2021 года; химия – 13 октября 2021 года; астрономия – 15 октября 2021 года; математика – 20 октября 2021 года; информатика – 27 октября 2021 года.
2. В традиционном формате провести школьный этап Всероссийской олимпиады в сроки в соответствии  с графиком:
	Дата проведения
	Предмет
	Место проведения

	21 сентября
	География
	ОО

	22 сентября
	Обществознание
	ОО

	23 сентября
	ОБЖ
	ОО

	24 сентября
	Английский язык
	ОО

	27 сентября
	Литература
	ОО

	28 сентября
	Краеведение
	ОО

	30 сентября
	ОПК
	ОО

	1 октября
	Черчение
	ОО

	4 октября
	Русский язык
	ОО

	5 октября
	История
	ОО

	7 октября
	Технология
	ОО

	8 октября
	Физическая культура
	ОО

	Начальные классы

	10 марта
	Русский язык
	ОО

	11 марта
	Математика
	ОО

3. Руководителям общеобразовательных школ района назначить ответственного за проведение Всероссийской олимпиады школьников, в срок до 10 сентября 2021 года в системе ФИС ОКО во вкладке ВСОШ активизировать данные о количественном контингенте учащихся в образовательной организации.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления образования
Администрации Фатежского района				З.А. Горбунова